
Zajęcia z j. angielskiego, gr. 5, 7, 8, 9 

 (22 – 30.06.2020 r.) 

 

 

 

 

 

Nadeszło lato i wakacje!  

Dziękuję Wam i Waszym Rodzicom za ten rok szkolny. Bardzo wyjątkowy, Dziękuję za to,  

że znaleźliście czas, i motywację aby realizować proponowane przeze mnie aktywności.  

Mam nadzieję, że dałam Wam okazję do wspólnych zabaw i radosnego obcowania  

z j. angielskim, bo o to głównie chodzi na tym etapie edukacji językowej. 

Drodzy rodzice, a być może siostro lub bracie, babciu, dziadziu, ciociu lub wujku.. 

Jeśli tu zaglądaliście, dziękuję za włożony trud! 

 

Kochani, ponieważ jest to ostatni materiał w tym roku szkolnym postanowiłam nie zasypywać 

Was dużą ilością nowego materiału. 

 

Ciekawa jestem jedynie…Co lubicie robić latem..? ;) 

What do you like to do in the summer? 



 

 

    https://www.youtube.com/watch?v=mVhh0oATqBI 

 

 

Chciałabym natomiast zachęcić Was do zabawy z językiem przez całe wakacje! 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=mVhh0oATqBI


Drodzy rodzice,  

Ekspozycja na brzmienie języka obcego we wczesnym wieku może przynieść lepsze efekty, 

niż godziny ślęczenia nad nudnymi ćwiczeniami w późniejszych latach! 

Warto wiedzieć o tym, że dzieci w pierwszym okresie nauki języka obcego przechodzą tzw. 

fazę ciszy (silent period), Ten czas nie jest wbrew pozorom czasem straconym, gdyż dzieci 

„osłuchują się” z brzmieniem obcej mowy, uczą się rozumieć, rozróżniać elementy języka, 

słowa, reguły. Jest to jak najbardziej normalny etap w nauce. Oznacza to, że nie zmuszamy 

dziecka do mówienia w języku obcym, lecz wyczekujemy na taki moment, kiedy samo zechce 

się otworzyć. 

Starałam się, aby przygotowywany przeze mnie materiał do pracy w domu, podobnie jak 

podczas nauki w przedszkolu, był przede wszystkim atrakcyjny dla dzieci. Tworzenie 

pozytywnego stosunku dziecka do nauki języka obcego i wzbudzanie w Nim entuzjazmu do 

nauki angielskiego jest kluczowym zadaniem na tym etapie edukacji. 

Dlatego uczymy się przede wszystkim przez wspólną zabawę, gry, śpiewanie piosenek, oraz 

poprzez ruch. 

Musimy jednak pamiętać o tym, że dziecko szybko zapamiętuje, ale też szybko zapomina. 

Wszystko wymaga powtórzeń, a na efekty czasami będzie trzeba troszkę poczekać i uzbroić 

się w cierpliwość.  

Dlatego też, zachęcam, aby sięgali Państwo do przygotowanych przeze mnie propozycji 

zabaw, gier i piosenek oraz do wplatania elementów języka angielskiego w codziennych 

sytuacjach.  

 

Drogie dzieci, 

 Na następnej stronie zostawiam karteczkę, na której znajduje się podziękowanie za 

pomaganie Wam w uczeniu się w domu. Na pewno wiecie komu ją wręczyć . Jeśli chcecie 

to zrobić, nie zapomnijcie jej pięknie pokolorować i podpisać się w wykreskowanym miejscu.   

 

Na samym końcu, wakacyjna kolorowanka dla 

chętnych  

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

Materiał opracowała i przygotowała mgr Katarzyna Łuczka 

 



 


